
a

(společně dále jen „smluvní strany“)

I.

DeCeTel s.r.o.,

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě, kterým pronajímatel bere na vědomí 
změnu nájemce v záhlaví smlouvy.

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Nikolou Patovou,
pověřenou řízením odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
ID DS: 48i97h
(dále jen „Pronajímatel“)

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9
zastoupená
IČO: 040841
DIČ: CZ04084063, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20623
ID DS: qa7425t
(dále jen jako „nájemce”)

202500007272

Dodatek č. 2 
ke smlouvě č. NAN/83/01/019865/2015 

(dále jen „smlouva“)

A A
/ —

*4, IČO: 03213595, zapsané v

/S I 0 6) 
( . . ' 2)

»

A
1 .

0
*-=*y==m

Na společnost CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČO: 04084063, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
20623, přešla v důsledku rozdělení odštěpením sloučením část jmění společnosti Nej.cz s.r.o. později spol.

obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799, uvedená v projektu 
rozdělení ze dne 17. 4. 2024. Další část odštěpovaného jmění rozdělované společnosti Nej.cz s.r.o. přešla na 
společnost CETIN Servis s.r.o., se sídlem Evropská 2690/17, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČO: 19548605, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
388259. To vše s rozhodným dnem 1.1. 2024 a účinností ode dne 1.6.2024.

MHMPXPQ5VR29 .
Stejnopis č.: ...



Fy

3.

4.

5.

6.

7.

Za pronajímatele: Za nájemce:

I

1.
2.

II.
Ostatní ustanovení smlouvy v platnosti beze změny.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí pronajímatel.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jeden stejnopis 
a pronajímatel tři stejnopisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

8. Tento dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2415 ze dne 4.11.2024. 
Záměr změn smlouvy ve smyslu tohoto dodatku byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního 
města Prahy pod čj. MHMP 435195/2025 od 30.4.2025 do 16.5.2025.

V Praze dne Q.6. 202, V Praze dne 0 9 -06- 2025



7

Evidenční číslo: PŘ/4889/2024

ř

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojeni: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

►CETIN
ČLEN SKUPINY PPF

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň 190 00 Praha 9 
í 9408406 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
Zamestnancerananost), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:
• podepisoval smlouvy o koupi cizích nemovitostí, a to až do částky 3.000 000 - Kč slov tří 

miliony korun českých) bez DPH, ’ y

• podepisoval smlouvy o nájmu či podnájmu cizích nemovitostí, včetně 
movitého majetku a služeb souvisejících s nájmem či podnájmem, a to až do částky 3 000 000 - 
Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez DPH,

* podepisoval smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti), a to až do částky 3.000.000 - 
Kc (slovy: tri miliony korun českých) bez DPH, jakož i smlouvy o jakékoli změně nebo zrušerií 
věcného břemene (služebnosti),

• podepisoval smlouvy o nájmu a podnájmu nemovitostí ve vlastnictví Společnosti, včetně 
movitého majetku a služeb souvisejících s nájmem či podnájmem, a to až do částky 3 000 000 - 
Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez DPH,

• podepisoval smlouvy ke zřizování nových odběrných míst (na odběr energií, plynu vody a 
tepla), a to až do částky 3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez DPH,

vztahů6 včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončení shora uvedených právních

a dále, aby za Společnost:

• činil právní jednání ve vztahu k orgánům státní správy, samosprávy a organizacím a to vše ve 
věcné působnosti spadající do územního plánování a stavebního řádu, předával a přebíral 
staveniště, K

• činil právní jednání ve věci zápisu staveb, změn druhu a způsobu užívání staveb a nemovitostí 
ve vlastnictví Společnosti,

• činil prohlášení před notářem, kdy o takovém prohlášení je vydáváno osvědčení, jako o právně 
významné skutečnosti, přičemž taková skutečnost se bude týkat nabývání vlastnického práva 
Společnosti k nemovitostem,

• činil prohlášení a podpisoval dokumenty vyjadřující souhlas Společnosti jako vlastníka nebo 
spoluvlastníka nemovitosti dotčené stavbou třetích osob, se stavbou, popř. s jejím umístěním a



v i..

***

***

ánd

CETIN a.s.
Představenstvo

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

Zaměstnanec má právo činit jednání, včetně přijímání písemností, nezbytná k zabezpečení práv a 
povinností Společnosti, a to na území České republiky.
Pověření je platné do 20.11. 2025, včetně. Platnost pověření rovněž končí ukončením pracovního 
poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.

užíváním (zejména, nikoli však výlučně pro případy určené ustanovením § 96 odst. 3, § 105 
odst. 1, § 110 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů),

• činil právní jednání v elektronické aukci či veřejné dražbě jakéhokoliv druhu, jejímž předmětem 
je aukce movitého či nemovitého majetku, podepisoval dokumenty nezbytné pro účast 
v takové elektronické aukci či veřejné dražbě, účastnil se jí a činil další jednání k nabytí 
movitého nebo nemovitého majetku draženého v elektronické aukci či veřejné dražbě 
Společností.

Pro finanční limit a určování hodnoty nemovitostí Společnosti pro účely prodeje nemovitostí platí 
následující pravidla:

a) finanční limit se uplatní i při uzavírání více smluv s jednou osobou (kumulace při souběhu 
smluv);

b) hodnota nemovitostí se určuje podle hodnoty, podle níž je daná věc vedena v účetnictví 
Společnosti; nelze-li tuto částku určit tímto způsobem, pak se vychází z ceny obvyklé, kterou 
určí nezávislá osoba.

Finanční limit při nabývání, nájmu nebo podnájmu nemovitostí výše se posuzuje dle následujících 
kritérií;

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po níž má smlouva trvat 
nebo po kterou smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy.
V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka.

U zpětného pronájmu („lease back‘) se finanční limit uplatňuje zvlášť za každou nemovitost, která je 
předmětem smlouvy o zpětném pronájmu.


